
UCHWAŁA NR VII/39/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2020 .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.), Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Wąsosz na rok 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: DFB6356F-5F47-414B-946B-E962D6883E90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo
nie wyraża zgody na wyodrębnienie tegoż funduszu.

Sp.: JR

Id: DFB6356F-5F47-414B-946B-E962D6883E90. Podpisany Strona 1




